

Stata ile Uygulamalı Endüstriyel Organizasyon

Dr. Ekrem Kalkan

1992 yılında Galatasaray Lisesi'ni bitirdi. 1997 yılında ODTÜ İktisat Bölümü'nden (B.S.) mezun oldu. 2000 yılında Montreal Üniversitesi'nde (Kanada) iktisat, 2009 Tilburg Üniversitesi'nde rekabet ve regülasyon alanlarında yüksek lisans yaptı. 2010 yılında ODTÜ İktisat Bölümü'nde uygulamalı sanayi iktisadı alanlarında yoğunlaştığı doktora programını tamamladı. 1997 yılında Rekabet Uzman Yardımcısı olarak göreve başladığı Rekabet Kurumu'nda 2002 yılında Rekabet Uzmanı, 2010 yılında Rekabet Başuzmanı oldu. 2010 yılında aynı kurumda İktisadi Araştırmalar Müdürlüğü, 2011 yılında Ekonomik Analiz ve Araştırma Dairesi Mesleki Koordinatörlüğü görevlerine atandı. Rekabet ve uygulamalı sanayi iktisadı alanında akademik çalışmalarını sürdüren Dr. Ekrem Kalkan ayrıca ODTÜ İktisat Bölümü'nde rekabet politikası ekonomisi dersini vermektedir.

Amaç ve İçerik

Bu eğitimin amacı, uygulamalı sanayi iktisadı literatürü kapsamında firma ve endüstri verileri ile yapılabilecek bazı araştırmaların Stata programı yardımıyla nasıl yürütülebileceği üzerinde durmaktır. Özel olarak talep esnekliği modellerinin ne şekilde tahmin edileceği işlenecektir. Ayrıca, tahminlere bağlı olarak bazı firma davranışlarının (ürün farklılaşması, birleşme, bölünme vb.) Stata'nın vektör ve matris komutları kullanılarak modellenmesi gösterilecektir. Eğitimimizde, Stata'da konuyla ilgili panel verilerin işlenmesi, endojenlik sorununa yönelik olarak geliştirilen çözümlerin nasıl kullanılacağı ve ilgili testlerin nasıl yapılacağı gösterilecektir.

Kimler Faydalanabilir?

Sosyal bilimler alanında araştırma yapmak isteyen kişiler (akademisyen, öğrenci, özel sektör ve kamu kurumu çalışanları) faydalanabilir. Katılımcılarımızın giriş düzeyinde istatistik ve regresyon analizi bilgisine sahip olması önerilmektedir.

Tarih: 4 Mayıs 2013

Başlama saati: 10:00 (Eğitim süresi 6 saattir)

Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verilecektir.

www.sael.atilim.edu.tr

Tel: 0312 586 86 39

e-mail: sael@atilim.edu.tr